[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
1. RESULTADO, DE 16 DEZEMBRO DE 2020
DO EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense-Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB,  resolve:

01. Homologar e tornar público, o resultado da primeira etapa do processo de seleção de candidatos a usuários de cães-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia/CFTICG, objeto do Edital nº 22/2020 – GAB/CAMB, de 03 de setembro de 2020.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	RESULTADO/JUSTIFICATIVA

	ANA PAULA MARQUETTI
	Indeferido – documentação incompleta

	APARECIDA DE FATIMA DOS SANTOS
	Indeferido - não apresentou documentação

	ARLETE GANDOLPHI
	Deferido

	BRUNA MARIA CANDIDO
	Indeferido – não apresentou documentação

	CAIO FERRARI
	Indeferido – não apresentou documentação

	CLEUSA APARECIDA RIBEIRO
	Indeferido – não apresentou documentação

	DAIANE JANING
	Indeferido – não apresentou documentação

	 EDUARDO SCHMITZ DA CRUZ
	Deferido

	FERNANDO HAQUES PEREIRA
	Indeferido – não apresentou documentação

	FLÁVIO SEBASTIÃO CORDEIRO
	Indeferido – não apresentou documentação

	GABRIELE CORREA SILVA
	Indeferido – não apresentou documentação

	GEOFILHO FERREIRA MORAES
	Indeferido – não apresentou documentação

	GETULIO LUIZ DE SOUZA
	Indeferido – não apresentou documentação

	HENRIQUE SALES ROSICA
	Indeferido – não apresentou documentação

	 ISADORA MAFRA
	Indeferido – não apresentou documentação

	IVAN LUIS KAMINSKI
	Indeferido – não apresentou documentação

	JAIR EMILIO DA VEIGA
	Indeferido – não apresentou documentação

	JASMINE WACHOLZ CHAVES
	Indeferido – não apresentou documentação

	JONAS OLIVEIRA
	Indeferido – não apresentou documentação

	JOSE BITTENCOURT
	Indeferido – não apresentou documentação

	JULIA CARVALHO
	Indeferido – não apresentou documentação

	LEANDRO DALSÓQUIO
	Deferido

	LEANDRO DE OLIVEIRA
	Indeferido – não apresentou documentação

	LUCAS SILVA
	Indeferido – não apresentou documentação

	LUIZ HENRIQUE KICHEL
	Indeferido – não apresentou documentação

	MANOEL LUIZ DE SOUZA
	Indeferido – não apresentou documentação

	MARISA DA SILVA
	Indeferido – não apresentou documentação

	MATHEUS RHEINE CORREA DE SOUZA
	Indeferido – não apresentou documentação

	MICHEL KLEINSCHMIDT
	Indeferido – não apresentou documentação

	 NAYARA MONISE CRUZ
	Deferido

	ROCK HUDSON DE SA SILVA JUNIOR
	Indeferido – não apresentou documentação

	SONIA GIOVANNETTI FONSECA
	Indeferido – não apresentou documentação

	SUELEN TEREZINHA DE SOUZA
	Indeferido – não apresentou documentação

[bookmark: _GoBack]            Publique-se,

 (
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx
.
 Postal nº 2016 - Centro
Camboriú
/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 /
gabinete.camboriu@ifc.edu.br
)[image: logo IFC - Campus Camboriú]

image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu